[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.04.2015  года

№ 4
О внесении изменений в постановление администрации Антоновского муниципального образования № 33 от 01.08.2012 года «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Антоновского муниципального образования»
             На основании Протеста  Ершовской транспортной  прокуратуры                        № 23/1-2-2015 от 31.03.2015 г.  администрация Антоновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации Антоновского муниципального образования  № 33 от 01.08.2012 года «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Антоновского муниципального образования»:

- в разделе 2 «Уборка территории»                                                                                 признать утратившим силу п.2.1, п.2.20.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте админист-  рации Антоновского муниципального образования и на информационных стендах  сельского поселения.

Глава  Антоновского

муниципального образования:

В.В.Прохоренко